
qOL:Ct€

A ". ' "' T

:,, ,S: POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Odbor veřejných zakázek

"

Č. j. PPR-965-176/ČJ-2017-990640 Praha 20.01.2020
Počet listů: 2
DS

SP3 s.r.o.
Družstevní 278
517 01 Solnice
IČO: 27523306

Objednávka č. 4 - k Rámcové dohodě na nákup přileb ochranných balistických Nlj iha (pp)
na období 2018 - 2021, č.j. PPR-965-67/ČJ-2017-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba účinnosti dohody a doba plněni odst./2/ a /4/ rámcové
dohody č. j. PPR-965-67/ČJ-2017-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle přiloženého
uvedeného rozdělovnIku
Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 90 dnů ode dne doručení objednávky.
Celková částka objednávky činí 2 546 929,00 Kč.
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.
Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
centrální zadavatel.

Je připuštěno di|čí plněni.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 20. 01. 2020.

,

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr,cz



Příloha č. 1 k č.j. Č. j. PPR-965-176/ČJ-2017-990640
Rozdělovník objednávky č. 4

název I SLZ i A ! S C České p K U H E J Ý l
B M Z T požadované

. ' ' Středo- -i · - Karlovy Ústí
L i Hradec Pardu- Vysocí- ;

Ývelikost Praha Praha Ý . Bude ovice Plzen Liberec i . . . l Brno Olomouc Zlín Ostrava mnozství
l l česky Vary n.L. Kralově bice na

Plán
celkem 10 101 12 50 14 30 217

S ' 10 5 1 10 26
l

52 - 55
M 6 40 6 10 7 12 81

56 -58
L , 4 ) 40 6 15 : 4 69

59 - 61 l ' : i

XL I 11 20 ) 2 8 41
62 -64 ! ; l

Celkem ks 217
Cena za ks bez DPH 9 700,00 KČ
Cena za ks vC. DPH 11 737,00 KČ
Cena celkem bez DPH 2 104 900,00 KČ
DPH 442 029,00 KČ
Cena celkem vC. DPH 2 546 929,00 KČ

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
16041 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643


